Plavecké preteky
zakladnych kol MC Kosice — Staré Mesto
jednotlivcov a zmieSanych Stafiet
o pohar MC Kosice — Staré Mesto

11. ro¢nik

VYSLEDKY

Miesto konania: Mestska kryta plavaren, Kosice
Datum: 24.10.2013
Bazén: 25 m /4 drahy



Riaditel preteku: Mgr. Lubomir Grega — starosta MC

Hlavny rozhodca: Tomas Babela
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1. 25 m volny sp6sob chlapci

Balcik Martin
Pjescak Michal
Dioszeghy Alexander
Faber Benedek

Lech Adam

Jan Marek

Bodnar Addam

Simai Filip

Huddk Tomas

. Bodnar Simon

. Stadtherr Martin
. Padsztor Adam

. Lacko Martin

. Pandy Maximilidn
. Fedor Adam

2. 25 mvolny sp6sob dievcata

Kusnierikova Jana
Olléova Viktoéria
KalapoSova Viktoria
Zeleridkova Alexandra

Tomasovicova Alexandra

Gdborova Ingrid
Varoova Julia
Kiichelova Sara

3. 25 m prsia chlapci

Lech Adam
Dioszeghy Alexander
Bortnydk Bence
Lacko Martin
Pjescak Michal
Bodnar Simon
Hudak Tomas
Chovan Peter

Faber Benedek

10. Fedor Adam
11. Simai Filip

ZS, Park Angelinum 8
ZS, Park Angelinum 8
ZS, Kuzmanyho 6
ZS, Kuzmanyho 6
ZS, Park Angelinum 8
ZS, Nam. L. Novom. 2
ZS, Kuzmanyho 6
ZS, Masarykova 19/A
ZS, Masarykova 19/A
ZS, Masarykova 19/A
ZS, Masarykova 19/A
ZS, Kuzmdnyho 6
ZS, Park Angelinum 8
ZS, Kuzmanyho 6
ZS, Park Angelinum 8

ZS, Masarykova 19/A
ZS, Kuzmanyho 6
ZS, Park Angelinum 8
ZS, Park Angelinum 8
ZS, Park Angelinum 8
ZS, Masarykova 19/A
ZS, Kuzmanyho 6
ZS, Kuzmdnyho 6

ZS, Park Angelinum 8
ZS, Kuzmanyho 6

ZS, Kuzmanyho 6

ZS, Park Angelinum 8
ZS, Park Angelinum 8
ZS, Masarykova 19/A
ZS, Masarykova 19/A
ZS, Masarykova 19/A
ZS, Kuzmdnyho 6

ZS, Park Angelinum 8
ZS, Masarykova 19/A

00:14,48
00:17,30
00:17,81
00:17,94
00:18,40
00:19,13
00:19,38
00:19,32
00:20,21
00:20,29
00:21,76
00:22,09
00:22,54
00:24,16
00:24,18

00:19,45
00:19,54
00:19,75
00:19,80
00:20,85
00:21,59
00:21,94
00:22,36

00:21,14
00:21,25
00:22,09
00:22,16
00:22,22
00:23,08
00:23,45
00:23,46
00:23,54
00:23,70
00:24,19
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Pasztor Adam
Pandy Maximilian

4. 25 m prsia diev¢ata

Kusnierikova Jana
KalapoSova Viktoria
Gaborova Ingrid
Olléova Viktoéria
Demkova Martina
Hancovska Gabriela
Zelenakova Alexandra
Vardéova Julia
Hnatova Barbora

. Szabodva Eva

. Kiichelova Sara

. Puncakova Alena
. Jencikova Julia

5. 25 m znak chlapci

Balcik Martin
Pjes¢ak Michal
Faber Benedek
Bortnyak Bence

6. 25 m znak dievcata

Tomasovicova Alexandra

Hancovska Gabriela
Klichelova Sara

7. 50 m volny sp6sob chlapci

Bal¢ik Martin
Dioszeghy Alexander
Bortnyak Bence
Chovan Peter

Lech Adam
Stadtherr Martin

ZS, Kuzmanyho 6
ZS, Kuzmanyho 6

ZS, Masarykova 19/A
ZS, Park Angelinum 8
ZS, Masarykova 19/A
ZS, Kuzmanyho 6
ZS, Masarykova 19/A
ZS, Kuzmdnyho 6
ZS, Park Angelinum 8
ZS, Kuzmdnyho 6
ZS, Park Angelinum 8
ZS, Kuzmdnyho 6
ZS, Kuzmdnyho 6
ZS, Masarykova 19/A
ZS, Masarykova 19/A

ZS, Park Angelinum 8
ZS, Park Angelinum 8
ZS, Kuzmanyho 6
ZS, Kuzmdnyho 6

ZS, Park Angelinum 8
ZS, Kuzmanyho 6
ZS, Kuzmanyho 6

ZS, Park Angelinum 8
ZS, Kuzmanyho 6
ZS, Kuzmanyho 6
ZS, Masarykova 19/A
ZS, Park Angelinum 8
ZS, Masarykova 19/A

00:28,61
00:31,89

00:24,06
00:24,29
00:24,72
00:14,95
00:26,10
00:27,08
00:27,13
00:27,35
00:28,01
00:29,02
00:32,29
00:33,24
00:46,44

00:18,04
00:20,34
00:23,29
00:22,09

00:25,37
00:32,04
00:33,48

00:33,29
00:44,09
00:45,06
00:45,62
00:50,27
00:21,76



8. 25 mvolny spdsob dievéata

1. Zelenakova Alexandra ZS, Park Angelinum 8
2. Olléova Viktdria ZS, Kuzmanyho 6

3. Kusnierikova Jana ZS, Masarykova 19/A
4. Gaborova Ingrid ZS, Masarykova 19/A
5. Hnatova Barbora ZS, Park Angelinum 8
6. Demkova Martina ZS, Masarykova 19/A
7. Puncakova Alena ZS, Masarykova 19/A

9. 8x 25 m volny sp6sob chlapci + diev¢ata

1. ZS, Kuzmanyho 6
ZS, Masarykova 19/A
3. ZS, Park Angelinum 8

N~

Celkové poradie na zaklade poctu vyplavanych bodov

1. ZS, Park Angelinum 8
2. ZS, Kuzmanyho 6
3. ZS, Masarykova 19/A

00:44,09
00:44,97
00:50,69
00:51,91
00:58,37
01:03,48
01:27,26

03:01,51
03:16,97
02:43,32

24 bodov
17 bodov
11 bodov



